30 *Et protraxisti super eos annos multos, & contestatus es eos in spiritu tuo per manum prophetarum tuorum: & non audierunt, & tradidisti eos in manu populorum terrarum.*

31 *In misericordiis autem tuis plurimis non fecisti eos in consumptionem, nec dereliquisti eos: quoniam Deus miserationum, & clemens es tu.*

32 *Nunc itaque Deus noster magne, fortis, & terribilis, custodiens pactum & misericordiam, ne*

avertas à facie tua omnem laborem , qui invenit nos , reges nostros , & principes nostros , & sacerdotes nostros , & prophetas nostros , & patres nostros , & omnem populum tuum , à diebus regis Assur usque in diem hanc.

33 Et tu justus es in omnibus , quæ venerunt super nos : quia veritatem fecisti , nos autem impie egimus.

34 Reges nostri , principes nostri , sacerdotes nostri , & patres nostri , non fecerunt legem tuam , & non attenderunt mandata tua , & testimonia tua quæ testificatus es in eis.

35 Et ipsi in regnis suis , & in bonitate tua multa , quam dederat eis , & in terra latissima & pingui , quam tradideras in conspectu eorum , non fervierunt tibi , nec reversi sunt à studiis suis pestimis.

36 Ecce nos ipsi hodie servi sumus ; & terra , quam dedisti patribus nostris ut comederent panem ejus , & quæ bona sunt ejus , & nos ipsi servi sumus in ea.

37 Et fruges ejus multiplicantur regibus , quos posuisti super nos propter peccata nostra , & corporibus nostris dominantur , & jumentis nostris secundum voluntatem suam , & in tribulatione magna sumus.

38 Super omnibus ergo his nos ipsi percutimus foedus , & scribimus , & signant principes vestri , Levitæ vestri , & sacerdotes vestri.

C A P V T X.

Recensentur qui foedus cum Deo in initium signarunt , quo pollicentur se servaturos universa Dei præcepta , maxime de non commiscendo cum alienigenis , de servandis sabbato , anno septimo , oblationibus , primitiis ac decimis.

- 1 Signatores autem fuerunt , Nehemias , Athersatha filius Hachelai , & Sedecias ,
- 2 Saraias , Azarias , Ieremias ,
- 3 Pheshur , Amarias , Melchias ,
- 4 Hattus , Sebenia , Melluch ,
- 5 Harem , Merimuth , Obdias ,
- 6 Daniel , Genthon , Baruch .
- 7 Mofollam , Abia , Miamin ,
- 8 Maazia , Belgai , Semeia : hi sacerdotes .
- 9 Porro Levitæ , Iosue filius Azaniae , Beuuui de filiis Henadad , Cedmihel ,
- 10 Et fratres eorum , Sebenia , Odaia , Celita , Phalaia , Hanan ,
- 11 Micha , Rohob , Hasebia ,
- 12 Zachur , Serebia , Sabania ,
- 13 Odaia , Bani , Baniau ,

14 Capita populi, Pharos, Phahathmoab, Aclan, Zerhu, Bani,

15 Bonni, Azgad, Bebai.